(mortuária) com instalação no local - Instituto Médico Legal de Rondônia - IML  nas unidades
requisitantes da Polícia Civil do Estado de Rondônia.

Tipo:  Menor Preço por   item,  PARA ITEM ÚNICO, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a
reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP.

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$ 450.566,65 (Quatrocentos e cinquenta mil, quinhentos e sessenta e
seis reais e sessenta e cinco centavos)

Data de Abertura:  11  de abril  de 2025, 11h00min. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de